
Kombinovaná	chladnička	MORA	CMDN	3054	S	ve	stylovém	designu	s	dveřmi	z	laminované	oceli
podtrhne	styl	každé	kuchyně.	Na	odmrazování	můžete	zapomenout	díky	technologii	NoFrost
Plus,	která	využívá	intenzivní	cirkulaci	studeného	vzduchu	k	odstranění	vlhkosti	z	mrazničky	a
chladničky.	Na	potravinách	ani	na	vnitřním	povrchu	spotřebiče	se	netvoří	námraza	a	obaly	či
sáčky	se	zmraženými	potravinami	se	na	sebe	nelepí,	což	výrazně	usnadňuje	přehled	o	uložených
potravinách,	a	navíc	udržuje	mrazničku	stále	čistou	a	uklizenou.	Už	nemusíte	přemýšlet,	která
police	je	vhodná	pro	který	typ	potravin,	chladicí	část	je	vybavena	systémem	Multiflow	360°,	který
zajišťuje	rovnoměrnou	teplotu	v	celém	prostoru	chladničky.	Chladnička	obsahuje	4	skleněné
police,	prostornou	zásuvku	na	potraviny	a	4	praktické	police	ve	dveřích	chladničky.	Mraznička	je
rozdělena	do	3	zásuvek	a	je	vybavena	formou	na	led.	V	případě	náhlého	výpadku	proudu	dokáže
mrazicí	část	udržet	nastavenou	teplotu	až	po	dobu	10	hodin	a	udržet	tak	potraviny	v	perfektním
stavu.	Praktické	je	také	jednoduché	vyměnění	závěsů	dveří	chladničky	na	obou	stranách,	čímž	lze
flexibilně	přizpůsobit	otevírání	prostoru	a	umístění	chladničky	v	kuchyňské	skříňce.	Díky	nízké



flexibilně	přizpůsobit	otevírání	prostoru	a	umístění	chladničky	v	kuchyňské	skříňce.	Díky	nízké
hlučnosti	pouhých	38	dB	vás	nebude	nijak	rušit	při	vašich	činnostech.

art.	number:	20011965
EAN:	8590371079054
Kombinovaná	chladnička	s
mrazničkou	NoFrost
dvířka	laminována	ocel
NoFrost	Plus	beznámrazový
systém	v	mrazící	části
automatické	odmrazování
chladícího	prostoru
elektronické	ovládání
LED	display
klimatické	třídy:	SN,	N,	ST
chladničky/mrazničky:
188/67	l
cirkulace	vzduchu
MultiFlow	360°

4	police	ve	dveřích
chladničky
4	multi-variabilní	skleněné
police	v	chladničce	–	lze
jednoduše	výškově	nastavit
nebo	vyjmout
zásuvka	na	zeleninu
2x	držák	na	vajíčka
3	zásuvky	v	mrazící	části
1x	forma	na	led
LED	osvětlení	v	chladničce
možnost	změny	směru
otevírání	dveří

skladovací	doba	pří
výpadku	el.	energie:	10	h
mrazící	kapacita:	4	kg/24	h
roční	spotřeba	energie:	215
kWh
úroveň	emisí	hluku:	38
dB(A)	re	1	pW
třída	emisí	hluku:	C
rozměry	(V	x	Š	x	H):	1800
×	550	×	563	mm
třída	energetické	účinnosti:
E
elektrické	napětí:	230	V

možnost	změny	směru	otevírání	dveří

Typ	osvětlení

NoFrost	DualAdvance	beznámrazová	technologie

Inox	look

Kombinovaná	chladnička	s	mrazničkou	nahoře
38	db(a)

215	kwh/rok
550	mm

E
1795	mm
552	mm

55	kg
255	l
188	l
67	l

Barva

Kategorie	spotřebiče
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Třída	energetické	účinnosti
Výška
Hloubka
Váha
Celkový	objem
Objem	chladničky
Objem	mrazničky

Volně	stojící
3
4

Elektronické
Automatické

10	h
Automatické

Ano

Konstrukce
Počet	košů	v	mrazničce
Počet	polic	v	chladničce

Typ	ovládání
Způsob	odmrazování	mrazničky
Skladovací	doba	při	výpadku	energie
Způsob	odmrazování	chladničky
Možnost	změny	směru	otevírání	dveří



Dvoudveřový
Pravý	otočný

LED
Ano

Typ	spotřebiče
Směr	otevírání	dveří
Typ	osvětlení
NoFrost	DualAdvance	beznámrazová	technologie


